РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2016 г.                                    № 10                                       с. Первомайское

	Об утверждении Перечня потенциально опасных объектов, объектов жизнеобеспечения населения и объектов с массовым пребыванием людей, находящихся на территории Первомайского сельского поселения

На основании решения заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кашарского района от 14.01.2016 года № 1, в целях уточнения Перечня потенциально опасных объектов, объектов жизнеобеспечения населения и объектов с массовым пребыванием людей, находящихся на территории Первомайского сельского поселения, руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Первомайское сельское поселение»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень потенциально опасных объектов на территории Первомайского сельского поселения (приложения 1).
2.Утвердить Перечень объектов жизнеобеспечения населения на территории Первомайского сельского поселения (приложение 2).
3.Утвердить Перечень объектов с массовым пребыванием людей на территории Первомайского сельского поселения (приложение 3).
4.Постановление вступает в силу с момента подписания.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю  за собой.
Глава Администрации Первомайского

 сельского поселения

         В.А.Киселев

Приложение 1
к постановлению Администрации

Первомайского сельского поселения

от 21.01.2016 г. № 10

ПЕРЕЧЕНЬ

потенциально опасных объектов, находящихся на территории Первомайского сельского поселения

	№

п\п
	Наименование муниципального образования
	Наименование потенциально опасного объекта
	Место нахождения ПОО (адрес, телефон, факс)
	Ведомственная принадлежность (главное учреждение адрес, телефон, факс)
	Класс опасности
	Наименование опасного вещества
	Кол-во опасного вещества
	Наличие паспорта безопасности

	1.
	Первомайское сельское поселение
	ГТС «Краснояровское водохранилице»
	р. Нагольная юго-восточнее х. Краснояровка
	346222 с. Россошь ул. Центральная, 19 88638839123
	4
	Вода
	1,6 млн.

м3
	имеется

	2.
	Первомайское сельское поселение
	Мукомольный цех
	346222,
с. Россошь примерно в 70 м от ориентира ул. Центральная, 19
	346222 с. Россошь ул. Центральная, 19 88638839123
	5
	мучная (зерновая) пыль
	10 т.
	имеется

Приложение 2

к постановлению Администрации

Первомайского сельского поселения

от 21.01.2016 г. № 10

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов жизнеобеспечения населения, находящихся на территории Первомайского сельского поселения

	№

п\п
	Наименование объекта, место расположения (адрес)
	Вид деятельности по жизнеобеспечению населения
	Телефон диспетчера объекта
	Ведомственная принадлежность (головное учреждение), место расположения (адрес)
	Ф.И.О.

	1.
	Подстанция

Киевская 35\10 кВ

с. Первомайское
	энергоснабжение
	34-5-05
	ПО «Северные электрические сети»

г. Миллерово ул. Артиллерийская, 134 Миллеровский р-н
	Смажко Игорь Васильевич

Приложение 3

к постановлению Администрации

Первомайского сельского поселения

от 21.01.2016 г. № 10

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов с массовыми пребываниями людей, находящихся на территории Первомайского сельского поселения
	№

п\п
	Наименование муниципального образования
	Наименование объекта с массовым пребыванием людей
	Место нахождения объекта (адрес, телефон, факс)
	Категория объекта

	1.
	Первомайское сельское поселение
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Первомайская средняя общеобразовательная школа
	346220, Роствская область, Кашарский район,

с. Первомайское, ул. Мира, 1
8(863) 88-34-1-89
	III

	2.
	Первомайское сельское поселение
	Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания населения Ростовской области «Кашарский психоневрологический интернат»
	346222, Роствская область, Кашарский район,

с. Россошь,

8(863) 88-34-1-07
	III